
TYÖELÄMÄOSAAMISEN ASIANTUNTIJA – VALMENNUSOHJELMA
Syksy 2010 
Valmennusohjelman laajuus 12 opintopistettä
  
Valmennusohjelman tavoitteet  
Valmennusohjelman yleisenä tavoitteena on tuoda esille kokoavasti  mutta systemaattisesti
jäsennellen  edellytykset  ja  toimintatavat  sellaiselle  uudenlaiselle  opetukselliselle  ja
tutkimukselliselle  yhteistyölle,  jota  luonnehtii  vuorovaikutteisuus  ja  työelämä-  ja
yrityslähtöisyys.  Valmennusohjelma  on  toteutustavaltaan  ja  sisällöltään  ainutlaatuinen
korkeakoulutasoinen  työelämäosaamisen  valmennusohjelma.   Työelämäosaamisen
asiantuntija  -valmennusohjelman tarkoituksena on antaa valmiudet muun muassa johto- ja
esimiestehtävissä,  työorganisaatioiden  kehittämistehtävissä,  koulutustehtävissä,  henkilöstö‐
ja  taloushallinnossa  toimiville  parantaa  työyhteisöjään  modernin  työelämän  vaatimuksia
vastaaviksi.  Valmennusohjelma  osoittaa,  mitä  työelämäosaaminen,  työkulttuuri  ja  työssä
koettu hyvinvointi merkitsevät vetovoimaisen houkuttelevan työpaikan, osaavan työvoiman
saannin ja työn tuloksellisuuden kannalta.  Valmennusohjelman keskeinen sanoma on, että
hyvinvoivat osaajat luovat menestyksen.  

Tarpeet ja työelämävastaavuus lähtökohtana   

Korkeatasoisella valmennusohjelmalla parannetaan koulutuksen kykyä reagoida työelämän
uudistumisen  mukanaan  tuomiin  kehitysilmiöihin  ja  opettaa  osanottajia  ennakoimaan
tulevaa.  Keskeistä  valmennuksessa  on  työelämävastaavuus  ja  yhteistyön  kehittäminen
yritysten, oppilaitosten, järjestöjen ja viranomaisten kesken.   Vuorovaikutteisuus merkitsee,
että tutkimus- ja koulutustoiminnan aiheet ja ideat kumpuavat luontevalla tavalla käytännön
työelämästä;  analyysien  ja  yhteensovittamisten  kautta  käytännön  kokemuksista,  työstä  ja
työpaikkojen  arjesta  ja  niiden  tunnistetuista  tarpeista  jalostuu  sekä  uutta  osaamista  että
aineksia  teorian  muodostuseen.  Tutkiva  oppiminen  ja  tutkiva  opettaminen  kuvaavat
valmennuksen  innovoivaa  näkökulmaa.   Jotta  työelämäosaaminen  edistyisi  ja
työelämäosaamiseen  liittyvä  tietämys  lisääntyisi,  valmennusohjelman  toteuttajat  pitävät
tärkeänä jakaa työpaikkojen kokemuksia ja jo olemassa olevaa käytännönläheistä osaamista



Valmennus muodostaa kokonaisuuden  

Työelämäosaaminen  muodostaa  kokonaisuuden.  Tähän  liittyen  myös  valmennusohjelma
tarkastelee  nykytietämyksen perusteella  modernin työelämän moniulotteista  toiminnallista
kokonaisuutta,  joka  rakentuu  toinen  toisiinsa  sidoksissa  olevasta  kahdeksasta
osakokonaisuudesta – opetusosiosta.   Valmennusohjelman opetus perustuu laajoihin ja ajan
tasalla  oleviin  tutkimustietoihin  yritysten  ja  työ-organisaatioiden  osaamis- ja
kehittämistarpeista.    Perusteoksena  valmennuksessa  käytetään  Työelämäosaamisen
käsikirjaa. Käsikirja on kuvitettu käytännönläheinen opas sisältäen yhteensä 370 sivua.   

Lopputyö  ja  sertifikaatti   Valmennusohjelmaan  osallistuvat  tekevät  lopputyönään  omaa
työyhteisöään koskevan kirjallisen kehityssuunnitelman ja myös osallituvat sen esittelyyn ja
läpikäymiseen.  Lopputyöt käydään kaikkien asiantuntijakouluttajien ja osallistujien kanssa
yhdessä  lävitse.    Päätöstilaisuudessa  luovutetaan  valmennusohjelman  menestyksekkäästi
suorittaneille sertifikaatit osoituksena työelämäosaamisen siantuntija -pätevyydestä.   

Syksyn  2010  valmennusohjelma   Työelämäosaamisen  asiantuntija  –  valmennusohjelman
kesto on 6 päivää. Kuusipäiväinen valmennusjakso ajoittuu kolmen viikon ajalle niin, että
jokaisella  viikolla  on  kaksi  kokonaista  koulutuspäivää.  Syksyn  valmennusohjelma  antaa
myös  mahdollisuuden niille  osallistujille  täydentää  valmennus  kokonaisuudeksi  sellaisten
moduulien suhteen, jotka aiemman valmennusohjelman yhteydessä ovat heiltä mahdollisesti
jääneet suorittamatta.   

Sitovat  ilmoittautumiset  ja  lisätiedot   Sitovat  ilmoittautumiset  syksyn  valmennukseen
tehtävä  sähköpostitse  osoitteella  vastuullinen  johtaja,  dosentti  FT  Olavi  Manninen
(olavi.manninen@gmail.com).  Lisätietoja  valmennusohjelmasta  ja  kustannuksista  saa  myös
vastuulliselta  johtajalta  puhelimitse  (gsm:  0400  648  846)  tai  verkostojemme  kotisivuilta
internet-osoitteista www.worklifeability.fi ja www.tyoelama.fi.


